'HãWüá⑤ { .3eQ---:
).. 'l. .Y;:g....z

ESTADO DO CEAVA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANG UA

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N' INX 07/2022-SESA

TEliMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipal de Tianguá, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o Art, 26 da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei n'
9.648/98, e considerando o quc consta deste processo administrativo vem RATIFICAR o
presente processo e a DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n' INX
07/2022-SECA, para a contratação da empresa: MEDC13NTER SAUDE E IMAGEM LTDA,
INSCRITA NO CNPJ: 3S.248.268/000] 21. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA
ME[)CENTER SAÚDE E í$íAGEM LT[)A, INSCRITA NO C]VPJ: 35.248.268/000]-21,
CREDENCIADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE
RELATIVOS A EXAMES DE ULTliASSONOGRAFIA, RESSONÂNCIA
MAGNÉTICA, EDA E COLONOSCOPIA CONFORME, CREDENCIAMENTO N'
CHPQ3/2022-SECA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECliETARIA DE
SAÚDE DO MUNiCiP[O DE TIANGUÁ-CE. Pe]o va]or g]oba]de R$ ].559.664,70 (Um
milhão quinhentas e cinqüenta e nove mil seiscentos e sessenta e quatro reais). Determinando ao
setor competente quc se proceda a publicação do devido extrato.

TÍÀNGUÂ'CE, a6 DE j UNHA DE 2G22

ECRET.
LIMO

DE SAUDE

Av. Moises Malta, 785 Nenê Plácido CEP: 62.327-335 -- Tianguá - Ceaíá WWW:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF;: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2888